Universidade Federal de Ouro Preto
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Resolução (E P E N.° 312

Ementa: Resolve sobre requerimento de dis-

cente.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UIVE

DADE FEDERAL DE OURO PRETO, no uso de suas atribuições 	e-

R E 5 O L Y E:

Indeferir o pedido da aluna do III Curso de Especia

1 izaçao em Nutriçao e Dietetica, Si Ivania Aparecida Rossi e

Silva, referente a equivalencia da disciplina Bioquimica Ce-

lular,curricular no curso de graduaçao, a disciplina Bioquimica

da Nutriçao, do curso de especializaçao.

Ouro Preto, 03 de setembro de 1991.

PROF. CARLOS ROBERTO 	TA\O CHAVES

VICE-PRESIDENTE \O [XERC1ICOO DO CARGO DE PRESIDENTE